
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

22 червня 2021 року № 240

Про нагородження
з нагоди святкування
Дня Конституції України та Дня молоді

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до рішення VIII сесії Вовчанської міської ради 
VIII скликання від 15 березня 2021 року №24-VIII «Про затвердження 
Положення про Почесну грамоту, Грамоту та Подяку Вовчанської міської 
ради»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Грамотами Вовчанської міської ради за активну громадську 
позицію та з нагоди святкування Дня Конституції України та Дня молоді:

1.1. ГРИГОРЯН Юлію Олександрівну та Заура Сержовича ГРИГОРЯН -  
приватних підприємців -  найкращих меценатів молодіжної сфери;

1.2. ГОЛІНСЬКУ Катерину Іванівну - лікаря -  інфекціоніста КНП 
«Вовчанська центральна районна лікарня» за самовіддану працю в боротьбі з 
пандемією;

1.3. ГРИГОРЯН Аллу Олександрівну, директора Комунального закладу 
охорони здоров'я «Вовчанський медичний фаховий коледж» Харківської 
обласної ради»;

1.4. ГРИНЬКО Тетяну Олексіївну -  старосту Вовчанської міської ради;
1.5. ТИМОШЕНКА Сергія Миколайовича, начальника цеху ПРАТ 

«Вовчанський олійноексатркційний завод»;

в номінаціях: «Краща молодь Вовчанщиші -  2021»:
1.6. БІЛЬКУ Софію Романівну, студентку II курсу Вовчанського медичного 

фахового коледжу Харківської обласної ради;
1.7. ГОГУ Дмитра Олександровича, мешканця смт. Вільна Чугуївського 

району Харківської області;
1.8. ГОНЧАРОВА Артема Валерійовича, головного спеціаліста управління 

старостатами апарату Вовчанської міської ради;
1.9. ГРАБАРЯ Євгена Юрійовича, налагоджувальник верстатів і 

маніпуляторів ПРАТ «Вовчанський агрегатний завод»;



2

1.10. ГУРТОВОГО Олександра Васильовича -  мешканця с. Бугаїка 
Чугуївського району Харківської області;

1.11. КУЗЬМЕНКО Максима Андрійовича, студента II курсу Вовчанського 
коледжу Харківського національного технічного університету сільського 
господарства імені Петра Василенка;

1.12. КУЛАКОВА Михайла Володимировича, мешканця смт. Вільна 
Чугуївського району Харківської області;

1.13. ЛОГВІНОВУ Катерину Василівну, завідувача Білоколодязького 
селищного будинку культури;

1.14. МЕДВЄДЄВА Сергія Миколайовича, електромонтера КП 
«Вовчанськ»;

1.15. НОВІКОВУ Марину Олегівну, фахівця з благоустрою Вовчанського 
відділу благоустрою міста;

1.16. СТАТІСО Ірину Олегівну, учителя української мови та літератури 
КЗ «Вовчанський ліцей №3 Вовчанської міської ради Чугуївського району 
Харківської області»;

1.17. ШАБЕЛЬНИК Інну Юріївну,т.в.о. начальника сектору дізнання відділу 
поліції №1 Чугуївського районного управління поліції Головного управління 
Національної поліції у Харківській області;

«Кращий молодший працівник Центру надання соціальних послуг -- 
2021»:

1.18. СУХОРУКОВУ Юлію Олександрівну;

«Кращий медичний працівник року -  2021»:
1.17. БОНДАРЕНКО Андрія Олександровича, лікаря -  терапевта відділення 

екстреної (невідкладної) медичної допомоги КНП «Вовчанська центральна 
районна лікарня»;

«Кращий сімейний лікар року -  2021»:
1.18. НЕСТЕРЕНКО Ксенію Валеріївну.

2. Подяка Вовчанської міської ради за активну громадську позицію та з 
нагоди святкування Дня Конституції України та Дня молоді висловлюється:

2.1 ГОЛОВНІНІИ Наталі Василівні, керівнику спортивного клубу 
«ПРАЙЗ»;

2.2. ЖИВИЦІ Георгію Олеговичу, майстру спорту України по 
пауерліфтингу»;

2.3. КОВАЛЬОВІЙ Галині Олексіївні, керівнику гуртка КУ «Вовчанський 
будинок дитячої та юнацької творчості Чугуївського району Харківської 
області»;

2.4. КОЛЕСНИК Марині Іванівні, заступнику директора з навчально -  
виховної роботи КУ «Вовчанський будинок дитячої та юнацької творчості 
Чугуївського району Харківської області»;



з

2.6. СТАРОДУБЦЮ Валерію Анатолійовичу, тренеру з футболу 
КУ «Дитячо -  юнацька спортивна школа».

3. Нагородити переможців Кубку Вовчанської міської ради з шахів та 
шашок з нагоди святкування Дня молоді та Дня Конституції України -  6 осіб.

4. Нагородити переможців Кубку Вовчанської міської ради з пляжного 
волейболу з нагоди святкування Дня молоді та Дня Конституції України -  
6 осіб.

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Людмилі КАТАСОНОВІЙ) 
забезпечити виділення коштів на покриття витрат, пов’язаних з нагородженням.


